УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 ноября 2024 год № 45?

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Астрономии в 2024/2025 учебном году на территории Качканарского

городского округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Астрономии Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Астрономия»
в Качканарском городском округе в 2024/2025 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

* ь;
* А х

Кузнецова И.Е.
8(34341)6-23-48

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «27» ноября 2024г. № 457

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Астрономия» в Качканарском

городском округе в 2024/2025 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Семенова Ева Алексеевна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 9 Победитель

Беликова Лика Максимовна МОУ СОШ № 7 7 7 Победитель
Митянин Роман Евгеньевич МОУ Лицей 7 6 Призёр

Скоробогатых Елизавета
Васильевна МОУ СОШ № 7 7 6 Призёр

Окатьева Мария Николаевна МОУ СОШ № 7 7 5 Призёр
Колонскова Юлия Павловна МОУ Лицей 7 4 Призёр

Меньшикова Алена Николаевна Школа №2 7 4 Призёр

Подольский Никита Андреевич МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 4 Призёр

Попова София Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 4 Призёр
Портунов Глеб Алексеевич МОУ СОШ № 7 7 4 Призёр
Упоров Тимофей Игоревич МОУ СОШ № 7 7 4 Призёр
Шакиров Максим Иванович МОУ СОШ № 7 7 4 Призёр

Швецова Полина Станиславовна МОУ СОШ № 7 7 4 Призёр
Шурыгина Екатерина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 4 Призёр

Емелькин Эдуард Дмитриевич МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 3 Участник

Зяблицева Анастасия Андреевна МОУ СОШ № 7 7 2 Участник
Милютина Мария Денисовна Школа №2 7 2 Участник

Мыслинская Анастасия Игоревна МОУ СОШ № 7 7 2 Участник
Свахина Юлия Максимовна МОУ СОШ № 7 7 2 Участник

Авдюков Михаил Павлович МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 0 Участник

Алексеева Александра
Владимировна МОУ Лицей 7 0 Участник

Бондаренко Матвей Алексеевич МОУ СОШ № 7 7 0 Участник
Вагнер Кристина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 0 Участник

Вертунов Вадим Сергеевич МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 0 Участник

Гущина Софья Олеговна МОУ Лицей 7 0 Участник
Зыков Артем Александрович МОУ Лицей 7 0 Участник

Круш Диана Михайловна МОУ СОШ № 7 7 0 Участник
Потеряхин Константин

Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 0 Участник

Соколов Артем Сергеевич МОУ Лицей 7 0 Участник
Торгашин Клим Михайлович МОУ СОШ № 7 7 0 Участник

Черняков Павел Алексеевич МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 0 Участник

Карманова Дарья Владимировна МОУ СОШ № 7 8 8 Победитель
Панченко Роман Андреевич Школа №2 8 6 Победитель

Редькина Дарья Александровна МОУ СОШ № 7 8 6 Победитель

Садык-Оглы Семен Алексеевич Школа №2 8 6 Победитель
Сивков Александр Дмитриевич Школа №2 8 6 Победитель

Беспятых Маргарита Андреевна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 4 Призёр

Глухов Никита Сергеевич МОУ СОШ № 7 8 4 Призёр

Кабицкая Елена Романовна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 4 Призёр

Киселева Александра Николаевна МОУ СОШ № 3 8 4 Призёр
Младенцев Михаил Антонович Школа №2 8 4 Призёр

Смирнова Дарья Денисовна Школа №2 8 4 Призёр
Фофанова Софья Сергеевна МОУ Лицей 8 4 Призёр
Ефанов Владислав Олегович МОУ СОШ № 3 8 2 Участник

Жарких Анастасия Максимовна Школа №2 8 2 Участник
Зарубина Варвара Владимировна Школа №2 8 2 Участник

Калинкович Маргарита
Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 2 Участник

Клековкин Тимофей Игоревич МОУ СОШ № 7 8 2 Участник
Леухина Алена Андреевна Школа №2 8 2 Участник

Побежимов Данил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 8 2 Участник
Солонченко Дмитрий Андреевич МОУ Лицей 8 2 Участник

Стругова Анна Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 2 Участник
Хабибуллина Алина Рамильевна Школа №2 8 2 Участник
Брайцева Анастасия Евгеньевна Школа №2 8 0 Участник

Власов Денис Алексеевич МОУ Лицей 8 0 Участник
Горев Роман Сергеевич МОУ Лицей 8 0 Участник

Жолнин Кирилл Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Кирдяшкин Даниил Олегович МОУ Лицей 8 0 Участник
Негуляев Евгений Иванович МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Русинова Яна Дмитриевна Школа №2 8 0 Участник

Стародумов Вадим Антонович МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 0 Участник

Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 6 Победитель
Криворучко Константин

Станиславович МОУ СОШ № 7 9 5 Призёр

Смирнов Андрей Васильевич МОУ Лицей 9 5 Призёр
Магеррамова Аиша Ровшан кызы МОУ СОШ № 7 9 3 Призёр

Самусева Софья Сергеевна Школа №2 9 2 Призёр

Шургина Василиса Алексеевна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 2 Призёр

Брагин Иван Андреевич Школа №2 9 1 Призёр
Возная Надежда Олеговна Школа №2 9 1 Призёр

Кириллова Мария Александровна МОУ СОШ № 7 9 1 Призёр
Павлов Леонид Артемович Школа №2 9 1 Призёр

Суздалев Арсений Дмитриевич Школа №2 9 1 Призёр
Уймина Арина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 9 1 Призёр

Щетникова Елизавета Эдуардовна МОУ СОШ № 7 9 1 Призёр
Якимова Валерия Артёмовна МОУ СОШ № 7 9 1 Призёр
Апчаева Есения Эдуардовна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник

Балташев Максим Вадимович МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Быков Михаил Юрьевич МОУ Лицей 9 0 Участник

Галямова Дарья Анатольевна МОУ СОШ № 3 9 0 Участник
Дровосекова Анастасия Антоновна МОУ Лицей 9 0 Участник

Замураева Елизавета Вячеславовна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 0 Участник

Колеватова Диана Сергеевна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 0 Участник

Лоцман Ксения Алексеева МОУ СОШ № 3 9 0 Участник
Потапова Диана Андреевна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Сакерина Ксения Олеговна МОУ Лицей 9 0 Участник

Суханов Глеб Владимирович МОУ СОШ № 3 9 0 Участник
Полоник Кира Ивановна Школа №2 10 3 Победитель

Артемьева Леся Ильинична МОУ СОШ № 7 10 2 Победитель
Иогансон Артем Павлович Школа №2 10 2 Победитель
Кирякова Татьяна Юрьевна МОУ СОШ № 7 10 2 Победитель

Кнаус Мария Олеговна Школа им. К.Н. Новикова 10 2 Победитель
Никитин Арсений Сергеевич Школа №2 10 2 Победитель

Осадчий Данил Сергеевич Школа №2 10 2 Победитель
Ракитина Анастасия Львовна МОУ СОШ № 7 10 2 Победитель

Рубе Софья Андреевна МОУ СОШ № 7 10 2 Победитель
Черепанова Екатерина

Владимировна МОУ СОШ № 7 10 2 Победитель

Шанаурин Александр Дмитриевич МОУ СОШ № 3 10 2 Победитель
Гекк Нина Леонидовна Школа №2 10 1 Призёр

Зиновьева Надежда Игоревна Школа №2 10 1 Призёр
Исачкина Анна Евгеньевна МОУ Лицей 10 1 Призёр

Новожилова Ирина Олеговна Школа №2 10 1 Призёр
Савельев Егор Антонович МОУ Лицей 10 1 Призёр
Стоян Екатерина Олеговна Школа №2 10 1 Призёр

Топилина Алина Валерьевна Школа №2 10 1 Призёр
Шарапова Виктория Леонидовна Школа №2 10 1 Призёр
Аксенова Екатерина Дмитриевна МОУ Лицей 10 0 Участник

Ананьева Алена Максимовна МОУ Лицей 10 0 Участник
Блинова Милослава Максимовна Школа №2 10 0 Участник

Буранов Тимур Рустамович МОУ СОШ № 7 10 0 Участник
Васильева Кира Константиновна Школа №2 10 0 Участник

Верхутина Карина Георгиевна МОУ СОШ № 3 10 0 Участник
Галстян Ева Самвеловна МОУ СОШ № 7 10 0 Участник

Герасимова Виктория
Владимировна МОУ СОШ № 7 10 0 Участник

Дегтянников Тимофей Юрьевич МОУ СОШ № 7 10 0 Участник
Криволицкая Арина Алексеевна МОУ СОШ № 7 10 0 Участник
Новикова Виктория Андреевна МОУ СОШ № 7 10 0 Участник
Одинцова Вероника Антоновна Школа №2 10 0 Участник

Охунова Алена Вадимовна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 10 0 Участник

Печеркина Ксения Владимировна МОУ СОШ № 7 10 0 Участник
Рогозина Татьяна Анатольевна МОУ СОШ № 7 10 0 Участник

Улитина Арина Андреевна Школа №2 10 0 Участник
Козин Всеволод Евгеньевич МОУ СОШ № 7 11 2 Победитель

Кузьмина Анастасия Игоревна МОУ Лицей 11 2 Победитель
Михеева Виктория Александровна МОУ СОШ № 7 11 1 Участник

Новиков Андрей Юрьевич МОУ Лицей 11 1 Участник
Чечин Сергей Александрович Школа №2 11 1 Участник

Стахов Никита Андреевич МОУ СОШ № 7 11 0 Участник